苏
	州
	市
	思
	想
	政
	治
	工
	作
	评
	定
	工
	作
	领
	导
	小
	组

	人
	员
	专
	业
	职
	务

苏政职评〔2022〕1号

关于报送2022年思想政治工作人员高级

专业技术资格评审材料的通知
各县级市（区）委宣传部，各县级市（区）人社局，市有关单位：

为认真做好2022年度思想政治工作高级专业技术资格推荐评审工作，现将省委宣传部、省人社厅《关于做好2022年度思想政治工作人员专业技术资格申报评审工作的通知》（苏宣函〔2022〕20号）转发给你们，请按照通知要求，认真组织落实，抓好材料初审和申报工作。申报人员按照要求登录江苏省人才服务云平台人才服务（https://rs.jshrss.jiangsu.gov.cn/web/cdsu/rcfw/gr）专业技术人员管理服务栏目，在线如实填报相关申报信息，待审核通过后，各县级市（区）委宣传部以及各主管单位将通过人员的纸质申报材料报送至市政工专业资格评定工作领导小组办公室（设在中共苏州市委宣传部干部处），联系人：刘钦，地址：苏州市三香路998号10号楼615室，联系电话：68617615。网上申报截止时间为6月20日，纸质材料报送截止时间为6月30日。

附件1：江苏省思想政治工作专业技术资格申报评审对象情况一览表
附件2：申报评审材料卷宗
苏州市思想政治工作人员专业
资格评定工作领导小组办公室

                              2022年4月22日
抄送：苏州市职称办
PAGE
- 4 -